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Nye styremedlemmer i Troms Kraft AS 

Bedriftsforsamlingen i Troms Kraft AS har besluttet å gjøre endringer i styret. Nestleder Kristin Bjella og 

styremedlem Bjarne Borgersen, som har vært i styret siden 2013, forlater til fordel for Marianne Abeler og Rolf 

Inge Roth.  

 

Marianne Abeler fra Tromsø er utdannet jurist ved Universitetet i Oslo, og har i tillegg en bachelor i industriell 

økonomi fra London School of Economics. Hun har god kjennskap til offentlig eide selskap gjennom sin lange 

erfaring som kommuneadvokat i Tromsø. Abeler har siden 2014 vært partner i advokatfirmaet Simonsen Vogt 

Wiig, hvor hun har hatt arbeidsrett, forvaltningsrett, kommunal rett og offentlige anskaffelser som sine spesialfelt.  

 

Rolf Inge Roth fra Evenskjer har bakgrunn som kommandørkaptein i Sjøforsvaret, med utdannelse fra 

Sjøkrigsskolen og Stabsskolen. I tillegg har han en mastergrad i konfliktstudier fra King’s College i London. De 

siste 16 årene har han imidlertid hatt lederjobber i det private næringsliv. Han leder nå selskapet Green Ammo. 

Roth har omfattende erfaring fra kraftbransjen, blant annet som konsernsjef i Hålogaland Kraft fra 2012-19 og 

som styremedlem i Nordkraft, Distriktsenergi og Nettalliansen.  

 

Kathrine Tveiterås, som ble valgt inn i 2019, blir ny nestleder i styret. Tveiterås er prorektor ved Universitetet i 

Tromsø, Norges arktiske universitet.  

 

-Bedriftsforsamlingen takker de som går ut for den jobben som er gjort, de har bidratt til at Troms Kraft er et solid 

selskap som står klar til å ta grep i det grønne skiftet. Bedriftsforsamlingen er også tilfreds med at vi nå får 

kompetente og erfarne styremedlemmer. De vil tilføre styret verdifull kompetanse med sin fagkunnskap, 

kjennskap til landsdelen og innsikt i kraftnæringen.  

 

Om bedriftsforsamlingen:  

 

Bedriftsforsamlingens sentrale oppgaver er å velge styre, og har også vedtaks- eller uttalelsesrett i nærmere 

angitte saker av stor betydning. Hensikten med organet er å styrke de ansattes medbestemmelse i den 

overordnede ledelsen. 5 av 15 medlemmer er valgt av og blant de ansatte, de øvrige er utnevnt av eierne Troms 

Holding og Tromsø kommune. Torbjørn Bongo er leder av bedriftsforsamlingen.  
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